МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОКУНАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА К!!1»

ПРИКАЗ К!! 97

от 27.03.2020г
«О режиме работы»

На основании приказа Отдела образования администрации Казачинско - Ленского
муниципального района NQ 78 от 27.03.2020 «О режиме работы муниципальных
образовательных организаций Казачинско - Ленского района, реализующих про граммы
дошкольного образования» и NQ 79 от 27.03.2020 «О режиме работы муниципальных
образовательных организаций Казачинско - Ленского района, реализующих программы
общего и дополнительного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить нерабочими днями дни с 30 марта по 03 апреля 2020 года.
'") Организовать дежурство в период нерабочих дней по образовательному
учреждению МОУ «Окунайская СОШ NQl» и структурному подразделению
детский сад «Лесовичок» согласно графика (приложение 1)
3. Продлить каникулы до 06 апреля 2020 года.
4. Организовать реализацию обшесбразовательных программ обшего и
дополнительного образования с использованием дистанционных технологий с 06
по 12 апреля 2020 года.
5. Организовать выдачу сухого пайка (витаминного) обучаЮШИ\1СЯ всех
льготных категорий.
6. Контроль за исполнением настояшего приказа оставляю за собой.

Директор: В.В. Подгородецкая